

EDENORTE DOMINICANA, S.A.

17 de julio 2017

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: COMPARACION DE PRECIOS EDN-CP-29-2017

Rubro: Ferretería y Pintura

DESCRIPCIÓN: ADQUISICIÓN MATERIALES FERRETEROS PARA PROGRAMA UN DIA CON EL BARRIO, PRIMERA CONVOCATORIA.

CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO C/ITBIS	PRECIO TOTAL C/ITBIS
2013464	PORTA ROLO P/PINTAR S/ROLO 9, ANATOMICO	UNIDAD	50	125.00	\$6,250.00
2013487	ROLO P/PINTAR ¾ X 9"	UNIDAD	50	75.00	\$3,750.00
2005577	PINTURA ACRÍLICA	GALON	49	2,400.00	\$117,600.00
2001333	BROCHA CON CERDAS NATURALES, MANGO PLÁSTICO	UNIDAD	50	50.00	\$2,500.00
2004697	SILLA PLÁSTICA APILABLE	UNIDAD	1,003	375.00	376,125.00
2000547	RASTRILLO	UNIDAD	50	300.00	15,000.00
2013465	PINTURA SEMIGLOS CUBOS 5/GLS.	GALON	76	5,550.00	\$421,800.00
2011101	BROCHA 2"	UNIDAD	26	75.00	\$1,950.00
2013466	THINNER SECADO LENTO	GALON	25	350.00	\$8,750.00
2013467	MANGO D/MADERA P/HERRAMIENTAS	UNIDAD	51	250.00	\$12,750.00

PRESUPUESTO:

UN MILLON CIENT MIL PESOS DOMINICANOS CON 00/100 (RD\$1,100,000.00) IMPUESTOS INCLUIDOS.



Alejandro Toribio
Gerente de Compras

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

